[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.04.2020
                                         г. Норильск

                                     № 151
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска
от 11.08.2011 № 401
В целях урегулирования организационных вопросов предоставления льготного проезда в городском общественном транспорте,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 11.08.2011        № 401 «Об утверждении Порядка предоставления льготного проезда в городском общественном транспорте отдельным категориям граждан» (далее – Постановление), следующее изменение:

1.1.  Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:

«2. Муниципальному казенному учреждению «Управление социальной политики» организовать работу по обеспечению льготного проезда в городском общественном транспорте отдельным категориям граждан, в соответствии с Порядком, утвержденным пунктом 1 настоящего постановления.».
2. Внести в Порядок предоставления льготного проезда в городском общественном транспорте отдельным категориям граждан, утвержденный Постановлением (далее – Порядок), следующее изменение:
2.1. Абзац девятый пункта 1.3 Порядка изложить в следующей редакции:
«- «Управление социальной политики» – Муниципальное казенное учреждение «Управление социальной политики».».
3. Директору муниципального казенного учреждения «Управление социальной политики» в срок не позднее одного месяца со дня издания настоящего постановления обеспечить внесение изменений в Порядок предоставления субсидии муниципальному унитарному предприятию «НПОПАТ» на возмещение расходов, связанных с предоставлением льготного проезда в общественном транспорте, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 20.07.2010       № 276.
4. Контроль исполнения пункта 3 настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Норильска по социальной политике.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
6. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.

Глава города Норильска

            Р.В. Ахметчин